
 

    KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

zadávanou v dynamickém nákupním systému 

 

„Dynamický nákupní systém na výpočetní a zobrazovací techniku a 

příslušenství“ 
 

Veškerá komunikace, která se týká tohoto řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí být 

podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Podat nabídku na tuto veřejnou zakázku jsou oprávněni pouze dodavatelé, kteří podali žádost o účast 

v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS 

zařazeni.  

 

Dodavatelé nezařazení do DNS se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídky. Tito 

dodavatelé jsou však oprávnění podáním žádosti o účast dle § 140 ZZVZ požádat zadavatele o zařazení 

do DNS kdykoli po celou dobu trvání DNS.  

 

1) Název veřejné zakázky 
 

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ 

v Nejdku – vybavení domova“ – část 5 „Informační technologie“ 

 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky: Dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 

Veřejná zakázka „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – 

vybavení domova“ je rozdělena na 5 částí.  

část 1 „Nábytek a příslušenství“ 

část 2 „Zdravotnické prostředky“ 

část 3 „Technologické vybavení prádelny“ 

část 4 „Elektro vybavení“ 

část 5 „Informační technologie“ 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem (část 1-5):     7 860 000 Kč bez DPH    

Předpokládaná hodnota části 1 „Nábytek a příslušenství“                             6 000 000 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části 2 „Zdravotnické prostředky“                                        770 000 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části 3 „Technologické vybavení prádelny“                         740 000 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části 4 „Elektro vybavení“                     150 000 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části 5 „Informační technologie“                     200 000 Kč bez DPH 

 

V tomto řízení je zadávána část č. 5 “Informační technologie“. 



Výzva – veřejná zakázka: „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – 

vybavení domova“ – část 5 „Informační technologie“ zadávaná v rámci DNS 

  strana: 2 

 

Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ je spolufinancován z prostředků 

Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb. 

 

Registrační číslo projektu 013D313003001                                                                                                                                           

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání a instalace informační technologie (IT), které je blíže 

specifikováno v příloze č. 1 výzvy.  

 

Předmět veřejné zakázky je spolufinancován z prostředků Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci 

programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024, 

na základě vyhlášené 9. výzvy, cíl 2 – Zkvalitnění stávajících pobytových zařízení sociálních služeb, vedoucí 

zejména k naplnění materiálně technických standardů sociálních služeb. 

 

Registrační číslo projektu 013D313003001.  

 

Zadavatel požaduje, aby se jednalo o nová, nepoužitá a nerozbalená zařízení a v případě stolních počítačových 

sestav o zařízení s nepoužitou plnou podkladovou licencí operačního systému Windows v české lokalizaci 

s možností připojení do domény (nesmí být použita druhotná licence). 

 

• V případě, že bude operační systém součástí počítače, pak musí být tento SW předinstalován a 

produktový klíč musí být injektovaný v BIOS počítače. Součástí takového zařízení 

s předinstalovaným SW musí být produktový list výrobce HW (tzv. Product list/fact sheet) 

s podrobnou specifikací HW a SW počítače, včetně požadované plné podkladové licence ve verzi 

Windows 11 CZ PRO a prohlášení, že parametry dodaného HW a SW jsou v souladu se zadávací 

dokumentací. 

• V případě, že bude software operační systém dodán samostatně, pak zadavatel požaduje jako součást 

dodávky prohlášení výrobce, tzv. MAF (Manufacturer Authorization Form) od výrobce softwaru, tj. 

v tomto případě “Microsoft Authorization Form“, který bude: 

• adresován na zadavatele tendru, 

• identifikovat danou veřejnou zakázku, 

• identifikovat dodavatele, 

• zahrnovat přesné množství dodávaných licencí a identifikaci licencí prostřednictvím Microsoft 

produktového čísla a přesného názvu produktu. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit u autorizovaného distributora Microsoftu v České či Slovenské republice 

(Find a Distributor (microsoft.com), že dodané aktivační klíče patří k fakturovaným produktům, 

identifikovatelných dle Microsoft Part Number (Microsoft produktové číslo). 

 

Zadavatel požaduje záruku za jakost předmětu koupě v délce min. 24 měsíců. Účastník délku záruky 

pro jednotlivá zařízení doplní do návrhu kupní smlouvy. 

 

Všechny parametry uvedené v příloze č. 2 výzvy jsou minimální. 

 

Účastník ve své nabídce uvede přesný typ nabízeného výrobku a přiloží katalogové listy, ze kterých bude 

patrné splnění technických parametrů jednotlivých výrobků uvedených v příloze č. 1 výzvy. 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky: únor 2024 

Předpokládaný termín dodání předmětu plnění VZ: do 30 dnů od účinnosti smlouvy 

 

Místem plnění (dodání a instalace) je stavba č. p. 1123 (pavilon C a spojovací trakt BC) na pozemkové parcele 

č. 1269 v katastrálním území Nejdek ve vlastnictví Karlovarského kraje, správu nemovitosti zajišťuje Domov 

se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvková organizace, Mládežnická 1123, 362 21 Nejdek. 

 

 



Výzva – veřejná zakázka: „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – 

vybavení domova“ – část 5 „Informační technologie“ zadávaná v rámci DNS 

  strana: 3 

 

Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ je spolufinancován z prostředků 

Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb. 

 

Registrační číslo projektu 013D313003001                                                                                                                                           

 

4) Obchodní podmínky 
 

Přílohou č. 2 této výzvy je vzorová podoba kupní smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 
s vybraným dodavatelem. 
 
Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 
smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky 
uvedené v této zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka, 

- finančních částek smluvních cen, a 
- délky záruční lhůty, bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy.  
 

Místa pro doplnění návrhu smlouvy jsou vyznačena žlutým podbarvením. 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem bude 

nejnižší celková nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny 

s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

Zadavatel stanovuje celkovou maximální možnou a nepřekročitelnou nabídkovou cenu na 242 000 Kč 

včetně DPH. Překročení této maximální nabídkové ceny je důvodem k vyloučení účastníka řízení. 

 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

Účastník doloží nabídkovou cenu vyplněním cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této výzvy.  

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

 

Upozorňujeme účastníky, aby při uvádění ceny (na profilu zadavatele E-ZAK i v nabídce) zadávali nabídkovou 

cenu obezřetně a správně, tzn., dbali zejména toho, aby nabídková cena byla uvedena bez DPH a byla zapsána 

ve stejném formátu jako v nabídce, tj. uvedení i případných haléřových částek bez zaokrouhlování. Uvedení 

rozdílné nabídkové ceny může být důvodem k vyloučení účastníka. 

 

Nabídková cena uvedených položek této veřejné zakázky bude zahrnovat také dopravu, instalaci a 

zprovoznění v místě plnění.  

 

Účastník nesmí překročit zadavatelem stanovenou maximální možnou a nepřekročitelnou nabídkovou cenu.  

 

7) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 23. 01. 2024 do 9:00 hod. 



Výzva – veřejná zakázka: „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – 

vybavení domova“ – část 5 „Informační technologie“ zadávaná v rámci DNS 

  strana: 4 

 

Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ je spolufinancován z prostředků 

Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb. 

 

Registrační číslo projektu 013D313003001                                                                                                                                           

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků tohoto řízení. 

 

8) Kontaktní osoba 
 

Kontaktní osobou tohoto řízení je Mgr. Petra Myšková, e-mail: petra.myskova@kr-karlovarsky.cz  

 

9) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo při zadávání této zakázky postupovat dle §48 a §127 ZZVZ. 

 

10) Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení dokumentace výběrového řízení i bez jejich předchozí 

žádosti, a to prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace výběrového řízení zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 

2 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

 

Dodavatel je oprávněn (zejména pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek 

na https://ezak.kr-karlovarsky.cz) požadovat po zadavateli vysvětlení dokumentace výběrového řízení. Žádost 

je nutno doručit v písemné podobě nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je 

stanovena v předchozím odstavci. 

 

Pokud by spolu s vysvětlením dokumentace výběrového řízení zadavatel provedl i změnu zadávacích 

podmínek výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 

 

11) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

• Cenová nabídka (vč. technické specifikace) – příloha č. 1 této výzvy 

• Návrh kupní smlouvy – příloha č. 2 této výzvy 

• Katalogové listy nabízených výrobků 

 

12) Přístup k zadávací dokumentaci 
 

Zadávací dokumentace DNS je dostupná na profilu zadavatele na této adrese: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns00000002 

 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele na této 

adrese:  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007103  

 

 

 

 

mailto:petra.myskova@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns00000002
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007103


Výzva – veřejná zakázka: „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – 

vybavení domova“ – část 5 „Informační technologie“ zadávaná v rámci DNS 

  strana: 5 

 

Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ je spolufinancován z prostředků 

Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb. 

 

Registrační číslo projektu 013D313003001                                                                                                                                           

 

13) Identifikační údaje zadavatele 
 

Název:           Karlovarský kraj 

Sídlo:             Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:              70891168 

DIČ:   CZ70891168 

Zastoupený:   Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

 

Karlovy Vary, 10. 01. 2024     

 

 

                                                                                                                     Ing. Tomáš Brtek 

                            vedoucí odboru investic  

     

Přílohy:  

1) Cenová nabídka (vč. technické specifikace) 

2) Návrh kupní smlouvy 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

